And when any Academician was to be presented to a Degree in the Congregation House before the Vicechancellor and Proctors, this Form was by them prescribed: ‘Presento vobis hunc meum B. vel S. ut admitatur, &c. ad quam quidem admissionem scio eum aptum, habilem et idoneum moribus et scientia. Quem insuper scio legisse, vel ab alio recitatos audivisse, omnes Articulos quibus coram Procuratoribus subscripsit.’

To the second Article it was ordered that, ‘Nulli deinceps publicè concionandi intra Academiæ Pomœria facultas prius conceditor, quam Collegii Aulæve suæ Præfecti, eove absente Vicarij ejus aut surrogati ubi tum agit testimonio adprobatus fuerit, æqualem ac parem subscriptioni suæ vitam accommodasse et constanter accommodare.’

To the third, ‘Si quis in publicis Academiæ Concionibus præsentem se non exhibuerit, vel tum ubi eas haberi contigerit, ad aliam Ecclesiam se contulerit, si decimum octavum annum compleverit, sive gradu aliquo insignitus fuerit sive non insignitus, xii den. pœna mulctator, si vero decimum octavum annum non superaverit, et gradu aliquo Academico ornatus non fuerit, eandem pecuniæ summam solvito, aut pro arbitrio Domini Procancellarii et Procuratorum virgis cæditor. Si quis vices suas in concionando non subeat viginti fol. pœna plectitor, sicut antea actis temporibus, vetera Academiæ statuta exigunt.’

To the fourth this Decree: ‘Procœmia encomiastica in quavis facultate

(1) Ibid. fol. 37 a.

(2) Ib. fol. 41 a et b. C fol. 149.

respondenti olim injuncta simulque statuta in eum finem edita, prorsus omittuntur obolentorque. Quæstionum Status per Theses scholasticas plene clareque exponitur per quindecim integros dies antequam disputationes habentur, Moderatori in quavis facultate exhibentur, et sicubi ejus judicio confirmatæ fuerint typis in usum juniorum publicandæ excuduntur. E regione Thesium singularium, sacræ scripturæ loca, antiquorum Patrum testimonia, Conciliorum scita, Scholasticorum decisiones et authorum veterum classicorumque suffragia in margine adjiciuntur. Disputationes Theologicæ quas Ordinarias vocant in Auditorio Theologico, non minus quam tribus Opponentibus perficiuntur; quo in numero Professor Regius semper unus habetur. Opponentes Thesis pro forma discutiendis, et de more valvis Ecclesiæ B. Mariæ Virginis affigendis, prænomina et nomina danto: Simulque cujus Collegii cujusve Aulæ alumni sint subscribunt: Ornamentis insuper Scholasticis, ut cujusque gradus postulat, decenter induti, ab Ecclesia B. Mariæ Virginis præeunte Moderatore ad Scholam Theologicam procedunt. [Cuilibet ad eum gradum qui per lectionem Epistolarum divi Pauli conceditur adspiraturo, nisi prius bis in Schola Theologica ornatu Academico amictus opponente se gesserit, potestas de cætero non irrogator.]